

Pihlkjær & Co. ApS
Mejlgade 28, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 24 26 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Henrik Pihlkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pihlkjær & Co. ApS Mejlgade 28 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 24 26 66
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Pihlkjær
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restaurantvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 891.424 kr. mod 1.067.830 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -346.000 kr. mod -19.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af covid-19. Selskabet har ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor. Der er i årsregnskabet indtægtsført 362.851 i kompensation. Der henvises endvidere til note 1 omkring særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	891.424	1.067.830
2 Personaleomkostninger	-1.264.265	-983.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.533	-83.207
Resultat før finansielle poster	-441.374	1.413
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.074	2.073
Andre finansielle indtægter	0	589
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.239	-15.091
Resultat før skat	-443.539	-11.016
4 Skat af årets resultat	97.539	-7.986
Årets resultat	-346.000	-19.002
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-346.000	-19.002
Disponeret i alt	-346.000	-19.002

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.111	121.254
Materielle anlægsaktiver i alt	99.111	121.254
Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt	135.111	157.254
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	86.297	68.111
Varebeholdninger i alt	86.297	68.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.935	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	548.855	282.547
Udsudte skatteaktiver	810	0
Tilgodehavende selskabsskat	92.075	0
Andre tilgodehavender	38.519	58.183
Periodeafgrænsningsposter	15.386	14.372
Tilgodehavender i alt	844.580	355.102
Likvide beholdninger	480.728	1.216.356
Omsætningsaktiver i alt	1.411.605	1.639.569
Aktiver i alt	1.546.716	1.796.823

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	458.088	804.088
Egenkapital i alt	583.088	929.088
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.654
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.654
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	49.626	43.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.067	82.310
Anden gæld	851.935	737.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	963.628	863.081
Gældsforpligtelser i alt	963.628	863.081
Passiver i alt	1.546.716	1.796.823

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	823.089	948.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.001	-19.001
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	804.088	929.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	-346.000	-346.000
	125.000	458.088	583.088

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Indtægter:	
Kompensation, covid-19	362.851
	<u>362.851</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	362.851
Resultat af særlige poster netto	<u>362.851</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.133.299	966.127
Pensioner	94.690	0
Andre omkostninger til social sikring	36.276	17.083
	<u>1.264.265</u>	<u>983.210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.239	15.091
	<u>11.239</u>	<u>15.091</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-92.075	0
Årets regulering af udskudt skat	-5.464	7.986
	<u>-97.539</u>	<u>7.986</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig leje på kr. 144.000. Lejer kan opsige lejemålet med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPR Holding ApS, CVR-nr. 20757647, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
